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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 87,99 m2,

Stargard, Centrum

Cena 330 000 zł

Szukasz przestronnego mieszkania? Chcesz zaaranżować nieruchomość według własnych potrzeb? Jeśli tak, to
zapraszam do zapoznania się z ofertą!

- I piętro w kamienicy w Centrum Stargardu,
- powierzchnia użytkowa mieszkania 68.68 m2, na którą składają się:

salon,
dwie oddzielne sypialnie,
kuchnia,
łazienka z WC,
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przedpokój,

- czynsz administracyjny 516 zł miesięcznie,
- ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego dwuobiegowego,
- przynależna duża piwnica 19.31 m2,
- w mieszkaniu okna PCV.
W cenie mieszkania dwustanowiskowy garaż!

Przy budynku miejsca parkingowe oraz podwórko do wyłącznego korzystania przez mieszkańców.

Cię ta oferta? Zadzwoń i umów się na prezentację!
Klucze w biurze!
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Symbol 53/PRN/OMS Cena 330 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Powiat stargardzki

Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, PODATEK
OD NIERUCHOMOŚCI

Gmina Stargard

Rozkład mieszkania ŚRODKOWE Uciążliwości i
ograniczenia

BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena za m2 3 750, 43 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 87, 99 m²

Miejscowość Stargard Dzielnica - osiedle Centrum

Powierzchnia użytkowa 68, 68 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1905

Standard DO REMONTU, DO
ODŚWIEŻENIA

Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj stropu DREWNIANY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni BRAK Liczba łazienek 1

Stan łazienki DO ODNOWIENIA Wyposażenie łazienki BRAK

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji]

3

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 19, 31 m² Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Energia elektryczna TAK
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Podłączony gaz TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Klimatyzacja NIE

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu PAPA Kształt dachu SKOŚNY

Poddasze NIEUŻYTKOWE Rodzaj podłogi DESKI, PARKIET,
TERAKOTA

Elewacja INNE Rodzaj ogrodzenia MIESZANE

Ogrodzenie PEŁNE Licznik prądu TAK

Wodomierz TAK Opomiarowanie ciepła NIE

Typ parkingu UTWARDZONY Ogródek TAK

Pomieszczenie
gospodarcze

TAK Balkon NIE

Cechy dodatkowe garaż, ogródek Osobne WC NIE

Czynsz administracyjny 516, 00 PLN

Malwina Naumowicz
licencjonowany pośrednik

531-755-433
mn@partner-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.partner-nieruchomosci.com


